
 
 

Jeżeli pierwsze narodzenie nie dało Ci szczęścia, spróbuj narodzić się jeszcze raz. 
„Jeśli się ktoś nie narodzi powtórnie, nie może ujrzeć królestwa Bożego” J 3,3. 

 
 
Bóg kocha Ciebie dzisiaj i ma dla Twojego życia wspaniały 
plan. 
 
„Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego jednorodzonego 
dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie 
wieczne” J 3,16. 
 
„Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie i miały je w obfitości” J 
10,10. 
 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
Dlaczego ja tego nie doświadczam? 

 
Ponieważ jesteś grzeszny i potrzebujesz zbawienia. 
 
„Wszyscy bowiem zgrzeszyli i pozbawieni są chwały Bożej” Rz 3,23. 
 
„Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć” Rz 6,23. 
 

  
  
  
  
 
Jakie jest z tego wyjście? 

 
Jezus już Ciebie zbawił. 
 
„Bóg zaś okazują nam swoją miłość właśnie przez to, że Chrystus 
umarł za nas, gdyśmy byli jeszcze grzesznikami” Rz 5,8. 
 

  
  
  
 
Co mam więc zrobić? 
 
Tu trzeba uznać i wyznać swój grzech w spowiedzi (Sakrament 
Pokuty i Pojednania) 
 

 
Uwierz, nawróć się i ogłoś, że Jezus jest Panem. 
 
„Odpowiedział mu Jezus: Ja jestem drogą i prawdą i życiem. Nikt nie 
przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie” J 14,6. 
 
„A wszystkim, którzy Go przyjęli, tym, którzy wierzą w imię Jego, 
dał moc, aby się stali dziećmi Bożymi” J 1,12.  
 
„Łaską bowiem jesteście zbawieni przez wiarę. A to pochodzi nie od 
was, lecz jest darem Boga” Ef 2,8-9. 
 
"Albowiem każdy, kto wezwie imienia Pańskiego, będzie zbawiony" 
Rz 10,13. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
W jakim celu? 
 
Teraz możesz odmówić modlitwę zawierzenia czyli wyznania 
Jezusa jako Pana i Zbawiciela,  
ale najpełniej zawierzasz swoje życie gdy przyjmujesz Komunię św. 
i tam się oddajesz Jezusowi - 1J 5,12-13    
 
"Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem i w sercu 
swoim uwierzysz, że Bóg wskrzesił Go z martwych - osiągniesz 
zbawienie" Rz 10,9. 
 
"Kto się bowiem Mnie i słów moich zawstydzi przed tym 
pokoleniem... tego Syn Człowieczy wstydzić się będzie, gdy 
przyjdzie w chwale" Mk 8,38. 
 

 
Abyś otrzymał natychmiast dar Ducha Świętego. 
 
„ Ale gdy Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego moc i 
będziecie moimi świadkami” Dz 1,8. 
 
„Bez pomocy Ducha Świętego nie można wyznać, że Jezus jest 
Panem” Rz 8,9. 
 

  
  
  
  
  
 
 
 
I to wszystko? 
 

 
Wejdź do wspólnoty (Kościół) - włącz się w różne małe 
wspólnoty w Twojej parafii 
 
„Ci wszyscy co uwierzyli, przebywali razem” Dz 2,44; Dz 2,41-42. 
 

  



 

„Oto stoję u drzwi i kołaczę: jeśli kto posłyszy mój głos i drzwi otworzy, wejdę do niego i 
będę z nim wieczerzał, a on ze mną” Ap 3,20. 
 
„Ten, kto ma Syna, ma życie, a kto nie ma Syna, nie ma też i życia… . Którzy wierzycie w 
imię Syna Bożego, abyście wiedzieli, że macie życie wieczne” 1J 5,11-13. 
 
„Tak też i wiara, jeśli nie byłaby połączona z uczynkami, martwa jest sama w sobie”         
Jk 2,17. 
 
„I nie ma w żadnym innym zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod niebem żadnego 
innego imienia, w którym moglibyśmy być zbawieni” Dz 4,12. 
 
Zachęta - odwagi! "Do każdego więc, który się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam 
się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie zaprze... tego zaprę się            
i Ja" Mt 10,32-33. 
 


